lacobus Saccanus messanensis pro se suisque in perpetuum heredibus

et successoribus a serenissimo Rege Alfonso, eius cum regio privilegio,

dato Neapoli VIII lanuarii ( II Indicionis 1456, de quo viceregia ema

navit exequutoria data Panhormi XI Maii Indicionis predicte, et in Regie

Cancellarie libro anni 1456 in cartis 283 notata , construendi tonnariam

in mari civitatis Marsalie , sub onere solvendi iura Regie Curie com

petencia et assueta, licentiam reportavit.

Tummini Agrigenti, sive iuris tummini vel omcil tommini

tercia pars medietatis. Portulanatus Leocate .

Medietatis officii tummini civitatis Agrigenti tercia pars per serenis

simum Regem Federicuin tercium quondam magistro Bertucio de Taberna

suisque heredibus, eius de corpore legime descendentibus, eius cum regio

privilegio dato in anno 1335 , fidelitate regia semper salva , concessa extitit

Mortuo postmodum dicto magistro Berthucio Taberna, serenissimus

Rex Federicus iunior quondam presbitero Anthonio et notario Petro Taberna

fratribus, ipsius magistri Berthucii filiis et heredibus, officium predictum

confirmavit. Et licet inter dictum notarium Petrum et quondam notarium

Dedum de Scarano quedam facta fuisset permutacio de dicto officio tummini

cum medietate officii magistri notarii actorum Curie messanensis, cum

pacto tamen quod dum dictus notarius Dedus de ipsa re perinutata pos

sessionem non haberet, notarius Pelius Taberna predictus eidem notario De

do , eius vila durante, uncias tres anno quolibet dare teneretur; nihilominus

cum permutacio ipsa effectum non habuisset per possessionem etc. , et

BARBERI Capibrevi, Vol . II . 64
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super eo inter ipsos litigato , serenissimus Rex Federicus providit quod

dictus notarius Dedus dictum officium portulanalus Leocate predictis no

tario Petro Taberna et eius fratribus , tamquam heredibus prefati quon

dam magistri Bertucii concessum , haberet ad eius tantum vitam , et post

illius obitum officium predictum portulanatus ad eosdem notarium Petrum

et presbiterum Anthonium fratres ut supra reverteretur, sicuti in ipsius

Regis Federici privilegio, in Regie Cacellarie libro anni 1347 in cartis

166 notato, hec el alia declarantur.

Et nihilominus dictus Rex Federicus prefatis notario Petro et pre

sbitero Anthonio Taberna fratribus, eorumque heredibus de ipsorum corpori.

bus legitime descendentibus, dictam terciam partem medietatis prefati tum

mini agrigentini , eius cum regio privilegio dato in anno 1367 , confir